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pour votre livraison de repas, sans compromis

für Ihre kompromissloses Food Delivery



elegant, refined,
exclusive and sustainable 

ECLIPSE
lacquered aluminium containers

les conteneurs en aluminium laqué

Behälter aus lackiertem Aluminium

Eclipse is the newest Contital range of aluminium containers for deluxe food service. Black and Gold coated, Eclipse line is the ideal 

solution for the delivery of gourmet meals. 

Eclipse Aluminium containers are 100% recyclable, on opportunity to offer a completely sustainable service without losing 

creativity and exclusivity of meals. 

Eclipse est la toute nouvelle gamme de récipients de Contital, destinée à la haute cuisine. Laqués noir et or, ils présentent la 

solution idéale pour la livraison de repas gourmet.

La gamme de récipients Eclipse est 100% recyclable, ceci représente un avantage pour les restaurateurs qui pourront offrir un 

service sous l'enseigne de la durabilité, tout en préservant la créativité et l'exclusivité de leurs plats.  

Eclipse ist das neue Menuschalensortiment von Contital fur die gehobene Gastronomie. Schwarz-gold lackiert sind sie die ideale 

Lèisung der Lieferung von Gourmet- Gerichten.

Die 100%ige Wiederverwertbarkeit der Menuschalen von Eclipse ist ein Vorteil fur die Gastronomen, die ihren Kunden eine 

nachhaltige Dienstleistung bieten kèinnen, ohne auf Kreativitat und Exklusivitat der Gerichte verzichten zu mussen



AS220515

AS220500

AS220497

AS220975

AS221000

AS221112

AS221530

AS222040

AS223600

PL220515

PL220500

PL220497

AS220975

PL221000

PL221112

PL221530

PL222040

PL223600

COPERCHI IN PET

PL220500

PL220497

PL221000

PL221112

PL221530

PL222040

PL223600

XL



www.contital.com | sales@contital.com


